
Id: PCILV-JCSNE-GSIEP-UHAQG-EQBWM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/340/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie udzielania Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Wawrzyńca w Różynach dotacji na roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz 
art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz 362, Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 
192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 97, poz. 804, z 2010 r. Nr 75, poz. 474), w związku z § 1, rozdz. II, 
pkt. 5 uchwały nr XIX/226/05 Rady Gminy Pszczółki z dnia 23 marca 2005 roku 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Warzyńca w Różynach do wykorzystania w 2010 roku 
dotacji celowej w kwocie do 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na roboty 
budowalne polegające na wykonaniu instalacji sygnalizacji włamania i instalacji systemu sygnalizacji pożaru wraz 
z systemem monitoringu pożarowego w Kościele p.w. Św. Wawrzyńca w Różynach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na gminnych tablicach ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: PCILV-JCSNE-GSIEP-UHAQG-EQBWM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 14.06.2010 r. Parafia Rzymskokatolica p.w. Św. Wawrzyńca w Różynach złożyła wniosek o udzielenie 
w roku 2010 r. dotacji celowej na wykonanie instalacji sygnalizacji włamania i instalacji systemu sygnalizacji 
pożaru wraz z systemem monitoringu. Ogólny koszt prac objętych wnioskiem wynosi 52.351,43 zł. Parafia 
pozyskała na ten cel dotację od Ministra Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego w kwocie 30.000,00 zł. 


